26/10/23, 23:09 sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=567328

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=567328 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS SA

TERMO Nº 2468 / 2023 - CLCSA (11.01.07.02.05.03)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Santo Augusto-RS, 23 de outubro de 2023.

TERMO DE RETIFICAÇÃO

Retifica-se a publicação realizada no Diário Oficial da União no dia 20/10/2023, seção 3, página 60, onde
se lê: Rua Alameda S.do Chile-195, Nossa Senhora Das Dores, Santa Maria/RS; leia-se: Rua Fábio João
Andolhe, nº 1.100, Bairro Floresta, Santo Augusto/RS.

Publique-se.

(Assinado digitalmente em 23/10/2023 10:56 )
MIRIAN ROSANI CRIVELARO KOVHAUTT

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROAD (11.01.01.44.21)

Matrícula: 3107587

Processo Associado: 23243.004330/2023-11

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:

2468, ano: 2023, tipo: TERMO, data de emissão: 23/10/2023 e o código de verificação:
0b6168ad09

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf